

Østerbro Fysioterapi ApS

Serridslevvej 2A, 2.sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 83 73 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Per Tornøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerbro Fysioterapi ApS
Serridslevvej 2A, 2.sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 83 73 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgit Grosen Nielsen
Sebastian Bjørn Kaas Petersen
Jonas Dunker Bertelsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapiklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.103.469 mod 8.171.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620.240 mod 242.157 sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb haft en udskiftning i ejerkredsen, og selskabets har i den forbindelse igangsat en række tiltag med deraf følgende engangsomkostninger.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en fremgang i årets resultat for 2024 i forhold til 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.103.469	8.171.749
1 Personaleomkostninger	-6.491.098	-7.470.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-395.220	-355.707
Driftsresultat	2.217.151	345.206
Andre finansielle indtægter	197	0
Øvrige finansielle omkostninger	-132.933	-29.364
Resultat før skat	2.084.415	315.842
Skat af årets resultat	-464.175	-73.685
Årets resultat	1.620.240	242.157
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.725.000	2.850.000
Disponeret fra overført resultat	-104.760	-2.607.843
Disponeret i alt	1.620.240	242.157

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	3.600.000	3.900.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.600.000	3.900.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.631	116.202
	Materielle anlægsaktiver i alt	514.631	116.202
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
5	Deposita	389.507	409.646
	Finansielle anlægsaktiver i alt	404.507	424.646
	Anlægsaktiver i alt	4.519.138	4.440.848
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	160.977	174.065
	Varebeholdninger i alt	160.977	174.065
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.829	838.719
	Andre tilgodehavender	95.186	82.625
	Tilgodehavender i alt	982.015	921.344
	Likvide beholdninger	552.504	1.815
	Omsætningsaktiver i alt	1.695.496	1.097.224
	Aktiver i alt	6.214.634	5.538.072

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	18.595	123.355
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.725.000	2.850.000
	Egenkapital i alt	<u>2.043.595</u>	<u>3.273.355</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	828.683	853.216
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>828.683</u>	<u>853.216</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	2.002.039	0
7	Anden gæld	307.331	324.073
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.309.370</u>	<u>324.073</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	566.678
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.480	85.555
	Selskabsskat	488.708	20.592
	Anden gæld	463.798	414.603
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.986</u>	<u>1.087.428</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.342.356</u>	<u>1.411.501</u>
	Passiver i alt	<u>6.214.634</u>	<u>5.538.072</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	123.355	2.850.000	3.273.355
Udloddet udbytte	0	0	-2.850.000	-2.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.760	1.725.000	1.620.240
	300.000	18.595	1.725.000	2.043.595

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.474.124	6.313.882
Pensioner	565.499	714.700
Andre omkostninger til social sikring	46.907	49.350
Personalemkostninger i øvrigt	404.568	392.904
	6.491.098	7.470.836
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	15
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	6.000.000	6.000.000
Kostpris 31. december 2023	6.000.000	6.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.100.000	-1.800.000
Årets afskrivninger	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.400.000	-2.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.600.000	3.900.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	660.667	608.167
Tilgang i årets løb	478.139	52.500
Kostpris 31. december 2023	1.138.806	660.667
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-544.465	-488.758
Årets afskrivninger	-79.710	-55.707
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-624.175	-544.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	514.631	116.202

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2023	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.000	15.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	407.238	374.775
Tilgang i årets løb	0	34.871
Afgang i årets løb	-17.731	0
Kostpris 31. december 2023	389.507	409.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	389.507	409.646
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.002.039	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.400.000	0
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	307.331	324.073
	307.331	324.073
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	307.331	324.073

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.113 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	160
Driftsmidler	417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	982
Goodwill	3.600

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale på maskiner. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr. pr. 31. december 2023.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den opgjorte lejeforpligtelse udgør ca. 580 tkr.
